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Seniorzy ze Skarpy zdradzają przepiS  na dobrą zabawę

wiesława kamińska
Jestem pierwszy raz tu w „Zodia-

ku”, ale z partnerem, z którym zawsze 
świetnie się  bawię. To właśnie jest 
gwarantem udanej imprezy - dobry 
partner i dobre towarzystwo, cała 
reszta, łącznie z kreacją to dodatek. 
Jeśli nie mamy dobrego towarzy-
stwa, to i humor nie dopisuje, cała 
reszta wówczas nie zrekompensuje 
nam braku wybornych kompanów.

alina Mikula
Ja też uważam, że żeby się dobrze 

bawić, trzeba mieć dobre towarzy-
stwo. Na pewno to, czy zabawa 
się uda zależy od nastroju, od danej 
chwili, od tego, czy mamy dobry 
dzień. Czasami można się bardzo sta-
rać, a zabawa i tak nie wyjdzie. Ja 
tez jestem w Zodiaku po raz pierw-
szy, zabawa jeszcze trwa, ale już 
mogę ją ocenić jako udaną.

jan Ślipko
Ja jestem przykładem, że i kłopoty 

ze zdrowiem nie muszą być przeszko-
dą w udanej zabawie. Zdrowie nie 
pozwala mi obecnie tańczyć, ale to-
warzyszę tu żonie, rozmawiam sobie 
i też spędzam miło czas. Okazuje się, 
że można się bawić nawet bez tań-
ców, ważne, żeby było dobre nasta-
wienie, dobry humor i towarzystwo.

Maryla Grubecka
Ja przychodzę tutaj, zostawiam za 

sobą wszystkie problemy, kłopoty, 
staram się nie myśleć, co tam się ak-
tualnie dzieje w domu. Mam świetne 
koleżanki, z którymi uwielbiam się 
bawić i na tym się skupiam. Chyba 
im jesteśmy starsi, tym nam łatwiej 
mieć dystans, wyluzować się i poba-
wić trochę w gronie znajomych. 

zofia długosz
Dla mnie najważniejsza jest muzy-

ka i dobre towarzystwo. Jak nie ma 
dobrej orkiestry, nie będzie udanej 
zabawy. W Zodiaku lecą nasze ulu-
bione przeboje, to i nie ma po co z 
parkietu schodzić, bawimy się w kół-
ku, ile kto ma sił i ochoty i tak jest 
fajnie. Za niewielką cenę mamy tu 
napoje, kawę, herbatę, ładny wystrój 
i to nam w zupełności wystarczy.

andrzej Gawarkiewicz
To, czy zabawa się uda zależy od 

partnerki, czy jest chętna do zabawy, 
ma dobry humor, jest uśmiechnięta. 
Z wiekiem ludzie mają więcej czasu, 
może dlatego są chętni do zabawy. 
Taniec to forma ćwiczeń, poprawia 
kondycję i służy osobom starszym. 
Jak najbardziej seniorzy powinni się 
dużo bawić, bo to służy ich zdrowiu. 

Urszula pokorska
Nasi seniorzy ze Skarpy uwielbiają 

się bawić, są zadbani, eleganccy, ale 
tez mają dobrą kondycję, zwłaszcza 
teraz, gdy Spółdzielnia zafundowała 
im bezpłatną gimnastykę, z której tak 
licznie i chętnie korzystają. Mamy tu 
świetnego muzyka, pana Piotra, który 
gra to, co lubimy.  Moim zdaniem mło-
dzież powinna się uczyć od seniorów, 
jak się dobrze i z uśmiechem bawić. 

Tadeusz Muszyński
Jako najstarszy senior na dzisiej-

szej zabawie zostałem specjalnie 
wyróżniony, za co bardzo dziękuję. 
Podoba mi się to w Zodiaku, towa-
rzystwo świetne, organizacja wzoro-
wa, muzyka sama porywa do tańca. 
Mimo, że najstarszy wiekiem wciąż 
czuję się młody duchem i to chyba 
jest najważniejsze, żeby dobrze się 
bawić. 

o tym, jak bawią się seniorzy ze Skarpy wie najlepiej piotr 
klimek, który muzyką na żywo umila ich wieczory taneczne.

Jako osoba doświadczona w branży rozrywkowej muszę 
powiedzieć, że na zabawę nie ma dobrej recepty. Trzeba 
jednak przyznać, że seniorzy tu ze Skarpy naprawdę są 
„nie do zdarcia”. Bawią się od początku do końca świetnie, 

mają swoje ulubione utwory i mimo wieku świetną kon-

dycję. Zawsze powtarzam, że duchem mają 18-19 lat i 
są niezmordowani. Jeden pan prosił o cztery polki pod rząd 
i jeszcze nie  miał dość, niejeden młody nie dałby rady. 
Młodzi bawią się inaczej, przy innej muzyce, ale wiek na-
prawdę  nie musi decydować o jakości zabawy, nierzadko 
młodsi bawią się gorzej od seniorów.


